ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

27 января 2011 года

№ 1
     п. Токсово
О внесении изменений в
Решение совета депутатов

№ 54 от 10.12.2010 года

«О расторжении  трудового

контракта с главой администрации»

Заслушав информацию члена постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку и административной практике Белоусовой Е.В., совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области №54 от 10.12.2010г. «О расторжении трудового контракта с главой администрации» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 вышеуказанного решения исключить.

1.2. Пункт 2 вышеуказанного решения изложить в следующей редакции: «Обратиться с заявлением в судебные органы РФ о расторжении трудового контракта с главой администрации МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Колесником Леонидом Петровичем в связи с нарушением им условий контракта в части, касающейся решения вопросов местного значения».
2. Главе муниципального образования Мыслину С.В. опубликовать настоящее решение в газете «Всеволожские вести».

3. Главе муниципального образования Мыслину С.В. уведомить главу администрации о принятом решении.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку и административной практике.
Глава муниципального образования

С.В. Мыслин